
 

Da: angelolattarulo@pec.it
Oggetto: Manifestazione D'Interesse Progetto Codice M4C1I3.2-2022-962-P-24589
Data: 09/08/2023 12:03:56

Messaggio di posta certificata

Il giorno 09/08/2023 alle ore 12:03:25 (+0200) il messaggio
"Manifestazione D'Interesse Progetto Codice M4C1I3.2-2022-962-P-24589" è stato inviato da
"angelolattarulo@pec.it"
indirizzato a:
cspc190001@pec.istruzione.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21010.20230809120325.194783.495.1.58@pec.aruba.it

In allegato i documenti richiesti per la manifestazione di interesse in oggetto.

Cordiali saluti.


	Messaggio di posta certificata

